



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 22 525 14 05 FAX 22 525 13 80

PN - EN ISO 9001:2009; PN - EN ISO 14001:2005; PN - N - 18001:2004

WSPRiTS/ZP/186/2014

Warszawa, dnia 07 listopada 2014 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 229961 - 2014 z dnia 03.11.2014 r.
na zakup drobnego sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/41/14]**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy zadania nr 4 „Pompy infuzyjne jednostrzykawkowe”:

1) **PYTANIE:** dot. Lp. 6 - Czy Zamawiający dopuści pompę z minimalnym czasem pracy akumulatora 10 godzin przy przepływie 5ml/h.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

2) **PYTANIE:** dot. Lp. 9 - Czy Zamawiający dopuści pompę z klawiaturą symboliczną? Z zachowaniem pozostałych parametrów. Klawiatura symboliczna znacznie skraca czas wprowadzania parametrów infuzji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

3) **PYTANIE:** dot. Lp. 19 - Czy Zamawiający dopuści pompę z wyświetlaniem nazw min. 50 leków, z możliwością zapisywania do 120 leków w 4 różnych bibliotekach leków?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

4) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga pompy z wbudowanym uchwytem który umożliwi mocowanie zarówno do szyn poziomych jak i pionowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

5) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pompy ze strzykawką, która nie jest zasłaniana przez elementy konstrukcyjne i jest mocowaną od frontu urządzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

6) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga aby pompa strzykawkowa ze względów bezpieczeństwa charakteryzowała się ochroną przed porażeniem elektrycznym klasa II?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

7) **PYTANIE:** Czy pod pojęciem bolusa ręcznego zamawiający rozumie również możliwość ręcznego przesuwania popychacza strzykawki z jednoczesnym przeliczaniem i wyświetlaniem (w czasie rzeczywistym) objętości podanej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



Dotyczy zadania nr 5 „Pompy objętościowe”:

8) **PYTANIE:** dot. Lp. 8 - Czy Zamawiający dopuści pompę z klawiaturą symboliczną? Z zachowaniem pozostałych parametrów. Klawiatura symboliczna znacznie skraca czas wprowadzania parametrów infuzji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

9) **PYTANIE:** dot. Lp. 11 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z KVO w zakresie 1-20ml/h.? Z zachowaniem pozostałych parametrów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

10) **PYTANIE:** dot. Lp. 25 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z własnymi dedykowanymi zestawami do infuzji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

11) **PYTANIE:** dot. Lp. 29 - Wnosimy o sprostowanie parametru automatycznego rozpoznawania rozmiaru strzykawki w odniesieniu do pomp objętościowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa parametr automatycznego rozpoznawania rozmiaru strzykawki. Jednocześnie zmienia się liczbę parametrów technicznych punktowanych dla ww. zadania określoną w Rozdziale IV na 3.

12) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga pompy z wbudowanym uchwytem który umożliwi mocowanie zarówno do szyn poziomych jak i pionowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

13) **PYTANIE:** Czy Zamawiający rozumie urządzenie, które jest wyposażone w podwójną blokadę przed swobodnym przepływem-zarówno na drenie do infuzji jak i pompie objętościowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

14) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga urządzenie z automatyczna detekcją okluzji przed pompą realizowaną w oparciu o stale monitorowany poziom aktualnego ciśnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

15) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga aby dedykowane zestawy infuzyjne ze względów bezpieczeństwa pacjenta nie zawierały lateksu i DEHP?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

Dotyczy zadania nr 6 „Pakiety ochrony biologicznej”:

16) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania półmasksi do działań ratowniczych bez czynnika biobójczego i skuteczności maski na poziomie 99,99%, ponieważ maski opisane w SIWZ przez Zamawiającego zostały już wycofane z produkcji i nie są już dostępne. Maski, które chcemy zaoferować są półmaskami w klasie ochronnej P3 i stanowią najwyższy stopień ochrony dla półmasek ochronnych w klasie PPE. Posiadają minimalną skuteczność filtra: 99 %, maksymalną odporność na przesiąkanie: 2 %. Zapewniają ochronę przed cząsteczkami o wielkości o 0,02 um (zgodnie z normą PN EN 149:2001 + A1:2009, EN 14883:2005).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

17) **PYTANIE:** dot. poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści półmaskę twarzową o filtracji mechaniczno-elektrostatycznej bez aktywności bójczej, posiadającą klasę ochrony P3 oraz filtr wydechowy? Maską jest wyrobem medycznym, czyli spełnia wymagania dyrektywy 93/42/EEC.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

18) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści zestaw nie będący wyrobem medycznym, którego poszczególne elementy posiadają deklaracje zgodności?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

19) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści półmaskę klasy FFP3? Prawdopodobnie zaszła pomyłka w oznaczeniu, P3 dotyczy filtrów stosowanych z filtropochłaniaczami.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

20) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści zestaw posiadający czas przechowywania wynoszący 5 lat, z wyłączeniem półmaski której termin ważności wynosi 3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

~~DYREKTOR~~

~~Artur Kamecki~~

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Sztorc
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293